
UCHWAŁA NR 1064/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 18.09.2019r. 

W SPRAWIE: 

Udzielenia panu Damianowi Urbanowskiemu Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6, art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U.2019.512 tj.), art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2018, poz. 2068 ze zm.), w związku z art. 1831 i art. 1836 §1 Kodeksu 
Postępowania Cywilnego (Dz.U.2019.1460 t.j.), uchwala się, co następuje: 

                                                                         § 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego udziela panu Damianowi Urbanowskiemu 
Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pełnomocnictwa do 
przeprowadzenia w jego imieniu mediacji w trybie art. 1831 i art. 1836 §1 Kodeksu 
Postępowania Cywilnego z Drugą Stroną - Skanska S.A. z siedzibą w Warszawie,  
al. Solidarności 173, 00-877 Warszawa, z udziałem mediatora, w zakresie spraw związanych  
z wykonaniem umowy nr 6/83/20/B/2016 z dnia 28.09.2016r. o realizację inwestycji p.n.: 
„Rozbudowa DW 755 etap IIIA od km. 12+124,50 do km. 16+247,00 wraz z budowa 
obwodnicy Ćmielowa”, to jest ustalenia rzeczywistego terminu wykonania zamówienia 
objętego przedmiotową umową, obowiązku zapłaty przez Skanska S.A. kwoty wynikającej  
z noty obciążeniowej nr 22/07/2019 z dnia 12.07.2019r. wystawionej przez Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach oraz oceny zasadności i wysokości zwrotu kosztów 
wydłużonej realizacji w/w umowy, w tym do zawarcia ugody w wyniku postępowania 
mediacyjnego. 

                                                                          § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                          MARSZAŁEK  

                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO   

                                     Andrzej Bętkowski 

 


